ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. ASSISTENCIA SOCIAL DE BRACO DO NORTE

CNPJ:

AV. FELIPE SCHMIDT, 2070

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.329.765/0001-32

88750-000 - Braço do Norte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

Nr.:  1/2022 - OU

3/2022

3/2022

11/08/2022

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   ROBERTO KUERTEN MARCELINO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

3/2022

1/2022-OU

Outras Modalidades

14/09/2022

14/09/2022
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PRESTADORAS DE
SERVIÇOS FUNERÁRIOS PARA USUÁRIOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

ARILTON KUHNEN - ME.     (6398)

1 Serviço Funerário de Tanatopraxia. Duração 30 minutos. UN 40,00  0,0000 670,66    26.826,40

2 Urna adulto grande: confeccionada em madeira de pinus com
18mm de espessura; Forro interior em tecido tnt; Acabamento em
verniz de alto brilho;
tampa com 06 chavetas; com 06 alças articuladas tipo parreira;
dimensões: comprimento: 2,10cm largura: 60cm altura de caixa:
24cm padrão popular

UN 40,00  0,0000 1.274,66    50.986,40

Total do Fornecedor: 77.812,80

CV PRESTADORA DE SERVICOS POSTUMOS LTDA - ME     (6451)

1 Serviço Funerário de Tanatopraxia. Duração 30 minutos. UN 40,00  0,0000 670,66    26.826,40

2 Urna adulto grande: confeccionada em madeira de pinus com
18mm de espessura; Forro interior em tecido tnt; Acabamento em
verniz de alto brilho;
tampa com 06 chavetas; com 06 alças articuladas tipo parreira;
dimensões: comprimento: 2,10cm largura: 60cm altura de caixa:
24cm padrão popular

UN 40,00  0,0000 1.274,66    50.986,40

Total do Fornecedor: 77.812,80

Total Geral: 155.625,60

Braço do Norte,   14   de  Setembro   de   2022. --------------------------------------------------------------------------
ROBERTO KUERTEN MARCELINO

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. ASSISTENCIA SOCIAL DE BRACO DO NORTE

CNPJ:

AV. FELIPE SCHMIDT, 2070

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.329.765/0001-32

88750-000 - Braço do Norte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

Nr.:  1/2022 - OU

3/2022

3/2022

11/08/2022

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.071.3.3.90.00.00.00.00.00 (20)

Braço do Norte,   14   de  Setembro   de   2022. --------------------------------------------------------------------------
ROBERTO KUERTEN MARCELINO

PREFEITO MUNICIPAL